Estado de Santa Catarina
Município de ARMAZÉM

Edital n.º 001/2018 de CONCURSO PÚBLICO

Concurso Público 001/2018 Prefeitura Municipal de ARMAZÉM    Página 1 de 3

ATO Nº 002/2018

DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E AS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

DO EDITAL Nº 001/2018 DE CONCURSO PUBLICO

O Senhor José Benjamim Arent, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, juntamente

com a comissão municipal e o Instituto O Barriga Verde, TORNA PÚBLICO o que segue:

1. Ficam HOMOLOGADAS as inscrições constantes do anexo I deste ato conforme situação.

2. Ficam INDEFERIDAS as inscrições constantes do anexo II deste ato, não processadas por

falta de pagamento da taxa de inscrição.

3. Os recursos contra o indeferimento das inscrições poderão ser interpostos até as 18:00 do

dia 18/05/2018, nos termos do edital.

Armazém, 17 de maio de 2018.

José Benjamim Arent
Prefeito Municipal

Estado de Santa Catarina
Município de ARMAZÉM

Edital n.º 001/2018 de CONCURSO PÚBLICO

Concurso Público 001/2018 Prefeitura Municipal de ARMAZÉM    Página 2 de 3

ANEXO I – INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Farmacêutico

Ordem Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Status inscrição

1.  966366 25/05/1982 Ana Claudia De Souza Carvalho Deferida/Homologada

2.  973696 09/04/1994 Heloisa Caetano Michels Deferida/Homologada

3.  983952 17/05/1994 Joesa Rosa Da Silveira Deferida/Homologada

4.  960540 10/06/1995 Marina Malagotti Deferida/Homologada

Médico ESF

Ordem Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Status inscrição

1.  963462 19/12/1994 Debora Laureano De Souza Deferida/Homologada

2.  956103 19/10/1990 Egon Niehues Machado Deferida/Homologada

3.  956879 25/06/1992 Fernanda Emy Inumaru Deferida/Homologada

4.  968165 22/02/1991 Fernanda Pasquetti Marino Deferida/Homologada

5.  980282 03/08/1993 Franciele Spader Gaspar Deferida/Homologada

6.  961462 08/07/1994 Gabriel Westphal Fernandes Deferida/Homologada

7.  957759 05/10/1992 Gabriela Ronchi Pittigliani Deferida/Homologada

8.  973508 30/01/1978 Jean De Oliveira Krauss Deferida/Homologada

9.  968031 26/08/1994 Lais Soares Boing Deferida/Homologada

10.  975412 25/02/1993 Leticia Harumi Richter Kawai Deferida/Homologada

11.  956975 24/03/1994 Marcella Beghini Mendes Vieira Deferida/Homologada

12.  963026 02/05/1992 Mirella Benedet Dal Bo Deferida/Homologada

13.  956455 29/03/1995 Nadine Hellmann Delfino Deferida/Homologada

14.  954837 22/08/1994 Nicole Zomer Machado Deferida/Homologada

15.  978589 14/07/1991 Patricia Nunes Alano Deferida/Homologada

16.  982159 17/05/1990 Rafaela Elizandre Paganini Deferida/Homologada

17.  976879 10/02/1992 Rafaela Pelloso Bacelar Deferida/Homologada

18.  956752 25/01/1978 Samuel Junior Da Veiga Deferida/Homologada

19.  953883 15/11/1991 Steffani Bez Batti Goncalves Deferida/Homologada

20.  980652 16/03/1996 Tamires Mateus Gomes Deferida/Homologada

Nutricionista

Ordem Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Status inscrição

1.  961151 11/07/1992 Ana Claudia de Oliveira Deferida/Homologada

2.  957761 13/09/1991 Ana Paula Santos De Bittencourt Deferida/Homologada

3.  957885 21/11/1993 Denise Hawerroth Deferida/Homologada

4.  956079 01/07/1990 Kellen Volpato Da Rosa Venancio Deferida/Homologada

5.  953379 10/09/1991 Samara Heidemann Deferida/Homologada

6.  957244 11/11/1990 Vanesa Gil Deferida/Homologada

Estado de Santa Catarina
Município de ARMAZÉM

Edital n.º 001/2018 de CONCURSO PÚBLICO

Concurso Público 001/2018 Prefeitura Municipal de ARMAZÉM    Página 3 de 3

Operador de Retroescavadeira

Ordem Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Status inscrição

1.  978591 15/02/1993 Adriano Siqueira Callegari Deferida/Homologada

2.  976348 05/04/1982 Cesar Damaceno Machado Deferida/Homologada

3.  960866 26/12/1989 Douglas Pacheco Cascaes Deferida/Homologada

4.  961898 13/12/1973 Edilto Da Rosa Cardoso Deferida/Homologada

5.  976933 27/11/1974 Frederico Augusto De Araujo Lara Deferida/Homologada

6.  981887 07/01/1992 Jailson Buss Martins Deferida/Homologada

7.  957212 19/02/1988 Jose Raul Claudino Machado Deferida/Homologada

8.  980568 17/09/1988 Reciele Nazario Honorato Deferida/Homologada

9.  960399 22/07/1987 Robson Mendes Marcelino Deferida/Homologada

10.  964904 13/01/1983 Thiago Paes Eugenio Deferida/Homologada

11.  967117 05/06/1988 Tiago Vieira Da Silva Deferida/Homologada

Tratorista

Ordem Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Status inscrição

1.  955047 03/11/1983 Adilson Fermino Vieira Deferida/Homologada

2.  956318 11/01/1993 Claudinei Nunes Elias Deferida/Homologada

3.  966189 31/03/1999 Daniel Demetrio Feuser Deferida/Homologada

4.  953729 23/05/1983 Edgar Pereira Nazario Deferida/Homologada

ANEXO II –  INSCRIÇÕES INDEFEREIDAS

POR AUSÊNCIA DE PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

 964896 954061 957958 957311 953768 956563 963593

960742 963955 954103 954880 957854 953848 983829
981057 960653 978902 979465 955007 965532 956222
955478 956380 954432 981786 976622 954184 956379
961012 965129  954886 969182 981316 961017